
 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 – 07.10.2026/08.10.2026 – WYLOT - ERYWAŃ  

Zbiórka na lotnisku w Krakowie i wylot o godzinie 18:25 z międzylądowaniem. Lądowanie na lotnisku w Erywaniu o godz. 03:15 czasu 

lokalnego. Przejazd  do hotelu. Zakwaterowanie. Odpoczynek. 

 

DZIEŃ 2 - 08.10.2026 – ERYWAŃ - ECZMIADZYN 

Śniadanie. Następnie wycieczka po ERYWANIU – stolicy Armenii. W planach plac Republiki, monumentalna Kaskada, która jest 

symbolem miasta, budynek Parlamentu, pałac Prezydencki, opera oraz Muzeum Rękopisów Matenadaran, które przechowuje jedne z 

najstarszych tekstów chrześcijańskich. Przejazd do ECZMIADZYN - stolicy kościoła ormiańskiego i siedziby Patriarchy Armenii. 

Właśnie tutaj znajduje się najstarsza katedra świata - ufundowana w 301 roku n.e., zabytek z Listy UNESCO. Powitalna kolacja z 

winem w typowej, ormiańskiej restauracji. Powrót do hotelu w Erywaniu na nocleg. 

 

DZIEŃ 3 - 09.10.2026 – KHOR VIRAP – ARARAT - NORAVANK 

Śniadanie. Przejazd do KHOR VIRAP - miejsca, gdzie według tradycji więziony był św. Grzegorz Oświeciciel, założyciel Kościoła 

Ormiańskiego. Widok na górę ARARAT, o której wspomina  już pierwsza księga Starego Testamentu jako miejsce w którym osiadła 

Arka Noego. Następnie zwiedzanie zachwycającego klasztoru NORAVANK, który jest położony wśród skalistych gór i pochodzi z XIII 

wieku. Obiad w wioscie Areni i degustacja miejscowego wina. Powrót do Erywania na nocleg.  

 

DZIEŃ 4 - 10.10.2026 – GARNI - GEGHARD 

Śniadanie. Wizyta na kolorowym targu rękodzieła – Wernisażu, a także na aromatycznym targu owoców. Przejazd do GARNI - jedynej 

zachowanej świątyni pogańskiej na terenie Armenii, poświęconej bogu Mitrze. Jest ona usytuowana na terenie dawnej letniej 

rezydencji króla Tiridatesa I, skąd rozciąga się przepiękna panorama na dolinę rzeki Azat. Następnie zwiedzimy kompleks klasztorny 

GEGHARD, częściowo wykuty w skale – znajduje się on na liście UNESCO. Obiadokolacja w jednym z domów w wiosce. Degustacja 

pysznych potraw domowej roboty, lokalne owoce oraz miejscowa wódka. Powrót do Erywania na nocleg. 

 

DZIEŃ 5 - 11.10.2026 – JEZIORO SEWAN – SEWANAWAN – HAGHPAT – PRZEJAZD DO GRUZJI - TBILISI 

Śniadanie i przejazd nad JEZIORO SEWAN - położone na wysokości niemal 2000 m n.p.m. Zwiedzanie świątyni SEWANAWAN z IX 

wieku. Następnie przejazd do klasztoru HAGHPAT wpisanego na listę UNESCO. Obiadokolacja w Armenii i przejazd w kierunku 

granicy z Gruzją. Odprawa celno-paszportowa. Przejazd do TBILISI na zakwaterowanie i nocleg. 

 

DZIEŃ 6 – 12.10.2026 - TBILISI  

Śniadanie. Po posiłku wycieczka po TBILISI – stolicy Gruzji. W planach XIII-wieczna światynia Metechi położona na skale nad rzeką 

Mtkvari, wzgórze Narikala ze starożytną twierdzą i katedra Sioni, w której przechowuje się jedną z najświętszych relikwii Gruzji – 

krzyż św. Nino, patronki kraju, dzięki której Gruzja stała się krajem chrześcijańskim. Obiadokolacja w restauracji z winem, nocleg. 

 

DZIEŃ 7 – 13.10.2026 – GRUZIŃSKA DROGA WOJENNA – ANANURI – KAZBEGI/STEPANCMINDA – GERGETI - GUDAURI 

Śniadanie. Transfer do ANANURI – fortecy z przełomu XVI i XVII wieku, usytuowanej na Gruzińskiej Drodze Wojennej. Przejazd do 

miejscowości KAZBEGI/STEPANCMINDA, skąd specjalnymi busami terenowymi wjedziemy do położonej na wysokości 2170 m 

n.p.m. świątyni pw. Trójcy Świętej w GERGETI z XIV wieku. Stąd rozciąga się widok na Kazbek, jeden z najwyższych szczytów 

Kaukazu (5047 m n.p.m.). Przyjazd do kurortu GUDAURI na zakwaterowanie, obiadokolację i nocleg.  



2900 PLN + 650 USD 

DZIEŃ 8 - 14.10.2026 – MCCHETA – BORŻOMI - ACHALCICHE 

Śniadanie. Przejazd do MCCHETA - pierwszej stolicy i religijnego centrum Gruzji, wpisanej na  listę UNESCO. Zaplanowano 

zwiedzanie katedry Sweti Cchoweli - miejsca koronacji i pochówku władców Gruzji, w której według legendy złożona jest szata 

Chrystusa, kolejno malowniczo położony monastyr Dżwari. Przejazd do słynnego ośrodka wypoczynkowego i uzdrowiska BORŻOMI - 

słynnego z naturalnych źródeł mineralnych. Wizyta w Parku Narodowym Borżomi-Karagauli oraz degustacja leczniczej wody. Przejazd 

do ACHALCICHE, dawnego miasta-twierdzy. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.  

 

DZIEŃ 9 – 15.10.2026 – WARDZIA – KHERTVISI - TBILISI 

Śniadanie i przejazd do WARDZII - zwiedzanie imponującego, wykutego w skale, miasta-klasztoru z XII-XIII wieku. W skalnych 

kaplicach zachowały się oryginalne freski, a z tarasów można podziwiać wspaniałe widoki na górskie szczyty i malowniczą dolinę. 

Postój na pamiątkowe zdjęcia przy Fortecy KHERTVISI - jednej z najstarszych fortec w Gruzji. Przejazd do TBILISI. Pożegnalna 

kolacja w gruzińskiej restauracji z występami folklorystycznymi. Nocleg.  

 

DZIEŃ 10 - 16.10.2026  - REGION KACHETIA – BODBE - SIGNAGI 

Śniadanie. Po posiłku wyjazd do REGIONU KACHETIA: Zwiedzimy klasztor w BODBE, gdzie znajduje się grób patronki Gruzji, św. 

Nino, która w IV wieku nawróciła Gruzję na chrześcijaństwo. Kolejnym punktem będzie otoczone murami miasto SIGNAGI – 

nazywane „Miastem Miłości”. Spacer po brukowanych uliczkach, kolorowe domy z drewnianymi balkonami i niezwykły klimat małego 

kaukaskiego miasteczka. Mury obronne oferują spektakularne widoki we wszystkich kierunkach. Wieczorem obiadokolacja / supra z 

degustacją słynnego gruzińskiego wina (wliczona w cenę) w prywatnej, rodzinnej winiarni. Powrót do hotelu na nocleg.  

 

DZIEŃ 11 - 17.10.2026 - WYLOT 

Wylot do Polski o godzinie 05:25 czasu lokalnego. Międzylądowanie. Przylot do Polski o godzinie 11:30 i zakończenie pielgrzymki. 

 

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie imprezy turystycznej, w tym do modyfikacji kolejności zwiedzania i godzin 

realizacji poszczególnych punktów programu. Termin wylotu może ulec zmianie +/- 48 godzin. 

 

• Przeloty z międzylądowaniem, bagaż rejestrowany 

• Zakwaterowanie w hotelach, w pokojach dwuosobowych – 10 noclegów 

• Wyżywienie HB – śniadania, obiadokolacje wg programu 

• Transport podczas całej wycieczki po Gruzji i Armenii 

• Przewodnik polskojęzyczny 

• Przejazd samochodami terenowy – świątynia Gergeti 

• Degustacja wina wg programu 

• Woda butelkowana niegazowana 

• Opieka duszpasterska, codzienna Msza Święta 

• Składki TFP, TFG, Ubezpieczenie KL, NNW, OC 

• Dopłata za pokój jednoosobowy – 900 PLN/ pobyt 

• Koszty Realizacji Programu KRP – 180 USD – płatne u pilota gotówką w 1 

dzień wyjazdu 

• Wydatki własne  


